PAPU

KARTA WIN /WINE LIST

Karta win ktorg trzymacie Panstwo w reku gromadzi zbior starannie wybranych
etykiet, prezentujacych dobrg relacje ceny do jakos$ci. Przedstawiamy liste, w ktorej kazdy
wielbiciel wina znajdzie co$ dla siebie. Selekcja zawiera zar6wno wina z europejskich
regiondw takich jak Bordeaux, Rioja czy Toskania, jak rowniez klasyki z nowego $wiata. Dla
koneseréw znajdzie si¢ rowniez co$ interesujacego, jak chociazby ciekawostki z Marlborough
w Nowej Zelandii, Casablanca Valley w Chile

The wine list you hold in hand gathers a collection of carefully selected labels,
reflecting a good price to quality ratio. We present a list, in which all wine lovers will find
something for themselves. The selection includes European wine regions such as Bordeaux,
Rioja or Tuscany, as well as classics from the new world. For connoisseurs there will also be
something of interest, amongst others, gems from Marlborough in New Zealand, Casablanca
Valley in Chile.

Zyczymy wspaniatych chwil przy wyjatkowym winie.
Wishing you great moments with exceptional wine.

Roczniki win mogq ulec zmianie.

Wine Vintage are subject to change.



Szampany i wina musujqce / Champagne and sparkling wines

NV

NV

NV

NV

NV

Prosecco Gancia, Veneto, Italy
Dignitat Cava Brut Organic
Lallier Brut Grande Reserve, Champagne, France

Bollinger Special Cuvee Brut, France

Wina domowe / House wines

Oceanus, Chardonnay, Tejo, Portugal kiel.

Oceanus, Merlot, Tejo, Portugal kiel.

Wina bezalkoholowe / Non-alcocholic wine

Vina‘0, Chardonnay, France kiel.
Vina‘0, Merlot, France kiel.

Wina deserowe / Dessert wines

Porto Croft, 10 Fine Tawny, Portugal kiel. 35,-

99,-

129,-

299,-

499,-

21,-
21,-

27,-
27,-

265,-



Wina biate / White wines

Polska / Poland
2020 Solaris, Winnica Turnau, Zachodnio Pomorskie 179,-
Francja / France
2019 Gentil Hugel, Alsace 179,
2020 Chablis Domaine Fevre, Burgundy 245,-
Wtochy / Italy
2021 Pinot Grigio, Villa Belvedere, Veneto IGT 131,-
2020 Bepin De Eto, Moscato Dolce Spumante, Veneto Italy 169,-

Niemcy / Germany /Austria

2018 PEPP, Griiner Veltliner, Weinviertel, Austria 159, -
2020 ]. Meyer Riesling, Vine de Cepage, Pfalz, Germany 141,-

Nowa Zelandia/ New Zealand

2021 Satellite, Sauvignon Blanc, Marlborough 175,-
2020 Greywacke, Sauvignon Blanc, Marlborough 229,-
RPA

2018 Family White, AA Badenhorst, Swartland, South Africa 279,-



2014
2019
2019

2018
2014
2015
2016

2020
2020
2018
2017
2016

Wina czerwone / Red wines

Francja / France

Chateau le Vieux Fort, Cru Bourgeois, Médoc
Mercurey, Domaine Chanson, Céte Chalonnaise, Burgundy
Chateauneuf-du-Pape, Famille Quiot, Rhone Valley

Hiszpania / Spain / Portugalia / Portugal

Bujanda Crianza, Rioja

Finca Valpiedra Reserva, Rioja
Pintia, Toro

Alion, Reserva Ribera del Duero

Wtochy / Italy

Villa Belvedere Merlot, Veneto DOC

Primitivo Luccarelli, Puglia

Villa Antinori Chianti Classico DOCG, Toscany
Varvaglione V1 Primitivo di manduria Linea Oro
Costasera Amarone della Valpolicella

2016 Barolo Angelo Gaja “Dagromis”, Piedmont

2019

2018
2019
2015

2018

2019

Izrael/Israel

Gamla, Cabernet Sauvignon, Galilee Valley

Chile/ Argentina / Australia

Manos Negras Stone Soil, Malbec, Argentina
Black Craft, Shuraz, Barossa Valley, Australia
Coyam Magnum 1,51, Valle de Colchagua, Chile

RPA
Family Red, AA Badenhorst, Swartland, South Africa

Polska / Poland

Regent, Winnica Korol, Polska

179,-
299,-
349,-

133,-
275,-
635,-
899,-

131,-
147,-
251,-
250,-
499,-
889,-

199,-

189,-
185,-
580,-

279,-

190,-



Wodki / Vodkas

Ostoya

Russian Standard Original
Wyborowa Exquisite

Absolut Elyx

Chopin Rye

Chopin Rye Organic

Chopin Black

Chopin Wheat

Belvedere

Beluga Noble

Mtody Ziemniak '16,’17,’18
Zubréwka Bison Grass
Zubréwka Biata z Nutq Miety
Zubréwka Biata z Nutq Jatowca
Zubréwka Kora Debu
Zubréwka Liscie Klonu
Zubréwka Rajskie Jabtko
Soplica Staropolska Oryginalna
Soplica Staropolska Dereniowa
Soplica Staropolska Gtogowa
Soplica Wisniowa

Soplica Malinowa

Soplica Orzech Laskowy
Soplica Orzech Wtoski

Soplica Pigwowa

Soplica Sliwkowa

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
20ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml.-
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

40ml

17,-
17,-
19,-
21,-
19,-
23,-
28,-
29,-
21,-
23,-
21,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
19,-
19,-
19,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-

10,-



Sailor Jerry
Havana Club 7 Anos

Rum

Havana Club Selecction De Maestro

Malibu

Cana Rio Cachaga

Grant’s Triple Wood
Grant’s Ale Cask

Grant’s Rum Cask

Grant’s Sherry Cask 8 Y.0.

Grant’s 12 Y.0.
Grant’s 18 Y.0.
Grant’s 25 Y.0.
Chivas Regal Extra
Chivas Regal Mizunara
Chivas Regal 12 Y.0.
Chivas Regal 15 Y.0.
Chivas Regal 18 Y.0.
Chivas Regal 25 Y.0.
Monkey Shoulder
Ballantine’s 17

Ballantine’s 30

Glenfiddich 12 Y.O.
Glenfiddich 15 Y.0.
Glenfiddich 18 Y.0.
Glenfiddich 21 Y.0.

Whisky blended

Whisky single malt

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40 ml
40ml

40ml
40ml
40ml
40ml

15,-
20,-
23,-
18-
17,-

19,-
23,-
23,-
23,-
23,-
35,-
80,-
43,-
33,-
25,-
33,-
37,-
159,-
22,-
33,-
149,-

29,-
33,-
40,-
85,-



Glenfiddich 30 Y.0.

The Balvenie Double Wood 12 Y.0.
Bruichladdich Islay Barley 2010
Aberlour 12 Y.0.

The Glenlivet 12 Y.O.

The Glenlivet 15 Y.0.

The Glenlivet 18 Y.0.

The Glenlivet 21 Y.0.

Ardbeg 10 Y.0.

Talisker 10 Y.O.

Lagavulin 16 Y.0.

Whiskey & Bourbon

Tullamore Dew
Tullamore Dew 12 Y.0.
Wild Turkey 81 proof
Wild Turkey 101 proof
Jameson Select Reserve
Jack Daniel'’s

Jim Beam Rye Pre-Prohibition Style

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

Brandy, Metaxa, Calvados & Grappa

Metaxa 5*

Metaxa 7*

Metaxa 12*

Metaxa Private Reserve
Metaxa Angels’ Treasure

Torres 5 Y.0.

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

245,-
31,-
39,-
33,-
27,-
29,-
35,-
93,-
31,-
33,-
39,-

19,-
23,-
19,-
23,-
23,-
23,-
23,-

17,-
21,-
33,-
49,-
89,-

14,-



Torres 10 Y.O. 40ml 17,-

Torres 15 Y.0. 40ml 21,-
Torres Spiced 40ml 20,-
Papidoux Calvados V.S.0.P. 40ml 24, -
Grappa Giare 40ml 29,-
Cognac
Louis XIII 20ml /40ml  595,-/1190,-
Remy Martin V.S.0.P. 40ml 33,-
Remy Martin X.0. 40ml 95,-
Martell X.0. 40ml 89,-
Martell Cohiba 40ml 295,-
Bas-Armagnac Baron G. Legrand 1970/1982 40ml 95,-/65,-
Tequila
Sierra Silver 40ml 19, -
Sierra Gold 40ml 21,-
Gin
Bombay Saphire 40ml 25,-
Hendrick's 40ml 25,-
Beefeater 40ml 25,-

Vermouth & Bitter

Campari 40ml 17,-
Aperol 40ml 17,-
Lillet Blanc 40ml 19,-

Lillet Rouge 40ml 19,-



Martini Bitter 1872
Martini Riserva Speciale Ambratto

Martini Riserva Speciale Rubino

40ml 19,-

80ml 26,-

80ml 26,-

Likiery i Specjatly / Cordials and specials

Likiery Bols
Italicus

Galliano L’Autentico
Drambuie

Ricard

Kahlua

Baileys

Cointreau
Cointreau Noir
Jdgermeister
Montenegro Amaro
Sambuca Bianca
Krzeska

Goldwasser Cognac Infusion ‘420
Piwa / Beer

Ziote Lwy

Pszeniczniak but. ( alk.5,2%, ekstr.12,1% )

40ml 18-
20ml /40ml 14,-/24,-
40ml 18-
40ml 18-
40ml 18-
40ml 18-
40ml 18-
40ml 18-
40ml 23,-
40ml 18-
40ml 21,-
40ml 18-
40ml 25,-
40ml 24,-
031/051 9-/12,-
051 14-



KoZlak but. ( alk.6,5%, ekstr.15,1% )

Zywiec bezalkoholowy but.

051

0,331

Napoje zimne / Cold beverages

Coca Cola

Cola Cola Zero

Fanta

Sprite

Tonic Kinley

Kropla Beskidu niegazowana
Kropla Beskidu niegazowana
Kropla Delice gazowana
Kropla Delice gazowana
Fuzetea

Sok Cappy pomararnczowy
Sok Cappy jabtkowy

Sok Cappy czarna porzeczka
Sok Cappy grejpfrutowy

Sok Cappy pomidorowy

Burn

Red Bull

Sok ze Swiezych pomararnczy

Sok ze Swiezych grejpfrutow

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,331
0,751
0,331
0,751
0,251
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201
0,251
0,251
0,201
0,201

Napoje gorqgce / Hot beverages

Americano
Espresso
Double espresso
Cappucino
Latte

Kawa mrozona
Kawa Irish

Herbata

14,-

8, -
8, -
8, -
8, -
8, -
8, -

16,-
8-

16,-
8-
7.-
7.-
7.-
7-
7,

12,-

15,-

18-

18-

9,-

9,-
12,-
11,-
13-
19, -

25,-

13,-



